


















Golden Frontier	
 Link to the Game	http://www.gamesgames.com/game/golden-frontier İngilizce surumu http://www.juegos.com/juego/golden-frontier İspanyolca surumu
 Promoter	Consejería de Education Junta de Castilla y Leon (İspanya)
 Type of Game	Çevrimiçi oyun – Çok oyunculu - Flashoyunu
 Target Age	7-15
 Language(s)	İngilizce, İspanyolca, diğer diller
 Prosocial Value(s)	İşbirliği Sorumluluk
 Prosocial Skill(s)	Bir gruba katılmak İşbirliği
 Objectives	<ul style="list-style-type: none">› <i>Doğrudan</i>: İşbirliği kuralları içinde çalışmayı öğren› <i>Dolaylı</i>: doğa kanunlarını daha anlamak› <i>Disiplinler arası ve çapraz disiplinli</i>: iletişim yetenekleri gelişimi› <i>Psikolojik, sosyolojik, prososyal</i>: arkadaşlığın değerini öğrenme, ortak hedefleri başarmak için başkalarına yardım etmek ve yardım istemeyi öğrenme.
 Description of the games	<p>Oyuncu nehirde kayığı ile giderken, kayığı kırılır ve uygun olan yere yerleşir.</p> <p>Oyuncunun yerleştiği yerde, oyuncunun görevlerini tamamlamasına yardım eden diğer kişilerde bulunur:</p> <ul style="list-style-type: none">- Yerleşkeyi dekore et ve vahşi batıda yeni bir şehir inşa et.- Komsulara görevlerle ve emirlerle yardım et.- Batı sınırında yeni bölgeler keşfet.- Gerçek bir çiftçi ol ve çeşitli hayvanlar yetiştir. <p>Bunlara ek olarak oyuncunun tecrübe edecekleri:</p>



	<ul style="list-style-type: none">- Oyunun hikâye örgüsü Californiadaki altın bulma cabasında efsanevileşen insanlara dayanır.- İşiltılı manzaralar, harikulade nehirler ve gerçekçi karakter animasyonları- Oyunculara destansı bir çiftlik ve ev yönetimi yaşatır.
 Equipment Needed	Windows işletim sistemli bir bilgisayar. 2GB RAMli Akıllı telefon veya tablet
 Description of The Activity	Öğrenciler yukarıdaki link e tıkladığında: <ul style="list-style-type: none">- Bir kaç seçenek içerisinde karar vermeleri gerekiyor.- Bazı emirleri takip ederek görevleri tamamlarlar.- Oyuncular problemlerle karşılaştıklarında sınıf arkadaşlarına sorma şansları var.
 Timing	50 dakika ama oyunun seansları kaydedilebildiği için zamanlama ders saatine göre ayarlanabilir.
 Images or Other Documents	
 Other Relevant Links	http://www.games.co.uk

